



Váš dopis č.j.:

ze dne: 3. 11. 2017

Naše č.j.: OS/KT/3122/2017/TumM

Vyřizuje: Michaela Paseková Tůmová

Telefon: 475 273 926

E-mail: michaela.tumova@mag-ul.cz

V Ústí nad Labem dne: **16. 11. 2017**

Vážený pan

[Redacted name]

Vypraveno e-mailem: [Redacted email]

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane [Redacted],

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov dne 3. 11. 2017, v níž žádáte o informace:

- 1) Který právník či právní kancelář poskytuje ÚMO Střekov právní služby?
- 2) Jakou formou byl právník či právní kancelář vybrán?
- 3) Pokud bylo výběrové řízení, kdo se všechno přihlásil a proč byl vybrán tento právník či právní kancelář?
- 4) Kdo byl ve výběrové komisi, prosím jmenovitě, a jak hlasoval.
- 5) Jaká byla kritéria při výběru?

Vám sděluji následující:

k bodu 1): Právní služby jsou ÚMO ÚL – Střekov poskytovány advokátní kanceláří AK RHK, s.r.o. se sídlem Praha 5; ul. Kořenského 1107/15; IČ: 294 12 480.

k bodu 2): Formou veřejné zakázky malého rozsahu.

k bodu 3): Do uvedené veřejné zakázky malého rozsahu byly doručeny nabídky uchazečů:

- a) Mgr. Narcis Tomášek & partneři,
- b) AK RHK, s.r.o.,

vítězný uchazeč splnil kritéria oznámená v zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu.

k bodu 4): Členové hodnotící komise: Ing. Jan Prokop, Ing. Stanislav Dunaj, Martina Čechová, Mgr. Hana Štrymlová. V rámci hodnocení podaných nabídek neproběhlo hlasování.

k bodu 5): Hodnotícím kritériem, oznámeným v zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu, byla nejnižší nabídková cena.

S pozdravem,

Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička
tajemník
(opatřeno elektronickým podpisem)